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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 29082017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170035376
20170035376
20170035386
20170035386
20170035387
20170035387
20170035391
20170035392
20170035392
20170035394
20170035408
20170035408
20170035408
20170035408
20170035412
20170035423
20170035432
20170035432
20170035433
20170035433
20170035435

20170035435
20170035440
20170035440
20170035442
20170035446
20170035448
20170035448
20170035458
20170035458
20170035464
20170035468
20170035470
20170035472
20170035480
20170035483
20170035486
20170035486
20170035487
20170035487
20170035488
20170035493
20170035497
20170035499
20170035501
20170035503
20170035504
20170035504
20170035505
20170035505

20170035505
20170035505
20170035507
20170035508
20170035508
20170035515

Radicacion
MULTISERVICIOS S Y M S.A.S
MULTISERVICIOS S Y M S.A.S
NATURAL MEDICM
GUERRERO CORDOBA SANDRA MARISEL
GANADERIA LAS PERLAS S.A.S
GANADERIA LAS PERLAS S.A.S
PANTOJA ALVAREZ HECTOR
DISTRISERVICIOS VALENCIA S.A.S
DISTRISERVICIOS VALENCIA S.A.S
MULTISERVICIOS L&S S.A.S
ECHEVERRY RODRIGUEZ ADRIANA CAROLINA
ECHEVERRY RODRIGUEZ ADRIANA CAROLINA
ECHEVERRY RODRIGUEZ ADRIANA CAROLINA
ECHEVERRY RODRIGUEZ ADRIANA CAROLINA
SANA-HORIA RESTAURANTE
SALAZAR DIAZ JOSE DANIEL
IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES DE LA DORADA S.A.S
IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES DE LA DORADA S.A.S
PUNTO FRIO DEL SUR D&MR
JAMIOY ERAZO VILMA MAGNOLIA
CENTRO DE MEDICINA ESTETICA, CIRUGIA PLASTICA Y SPA CUERPO Y
FIGURA
CABARCAS GONZALEZ RUBEN DARIO
DIAZ MENESES MARIA OLIVA
TIENDA EL ESPINAL
BASTIDAS MORA CARLOS RAMIRO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL COLOMBO AMAZONICO
PAPELERIA Y VARIEDADES MARIA SALOME
PERENGUEZ YELA MYRIAM
FUENTE DE SONA MANHATAN 2
OSORNO SUAREZ NORBAYRO DE JESUS
ASOCIACION DE DAMNIFICADO RENACER
RECREACIONES EL ZAFIRO
ASOCIACION DE CAMPESINOS DE CANANGUCHO NUEVO EDEN
ASOCIACION INGAS Y CAMPESINOS JUNTOS
GIRALDO ORTIZ MARIA LUCIDIA
RECREACIONES EL ZAFIRO
LA CASA DEL ASEO VILLAGARZON
POLANIA AGUDELO MARIBEL
RODRIGUEZ ROSERO ANDREA CAROLINA
BILLARES DANIEL'S
ZAMBRANO BRAVO DAVIDSON HARLEY
INGESISWEB
ISAZA GOMEZ TANYA MELIZA
RESTAURANTE DONDE JACOBO
SERVICIOS MULTIPLES MB
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA
ROSERO SACANAMBUY YALORY YARIMA
LA RESACA PUERTO GUZMAN
MINI TABERNA ESTANCO POKER
MINI TABERNA ESTANCO POKER

ALVAREZ ANDRADE ETEL VINA  GENNY
ALVAREZ ANDRADE ETEL VINA  GENNY
MINI TABERNA ESTANCO POKER
APRAEZ GARCIA CARLOS ANDRES
PALETERIA CHIQUILLOS
INSULAB DEL SUR S.A.S

Razon social
901095896
901095896
0
1124849279
901078682
901078682
18103780
900599796
900599796
900547122
52965570
52965570
52965570
52965570
0
12751700
0
0
0
1122782226
0

1047381634
41116104
0
18126025
900207555
0
36294624
0
70302689
0
0
0
901049542
29463480
0
0
41170416
1124854598
0
1126454332
0
1127076467
0
0
69005704
1125183630
0
0
0

59793356
59793356
0
79967746
0
900751984

Nit
63260
63260
63899
63898
62409
62409
63900
48095
48095
46667
42604
42604
42604
42604
63901
28628
0
0
63905
63904
63907

63906
63908
63909
22878
2250
62191
62190
56521
56520
0
59919
0
3860
63910
59919
63915
63914
63911
63912
63913
52191
50653
63918
38793
23977
63919
63920
56780
56780

56779
56779
56780
54149
54150
52834

Matricula
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
CONSTITUCION EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


